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§ 89 KS/2026:874 

Remiss - förslag till upphävande av Boverkets föreskrifter 

och allmänna råd (BFS 2016:5) om anpassningar och 
avsteg för tillfälliga anläggningsboenden 

Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsen överlämnar remissvar enligt beskrivning nedan. 

Beslutsunderlag 
Enhetschefens tjänsteskrivelse 
Föreskriften - Förslag till föreskrifter om upphävande av Boverkets föreskrifter och allmänna råd (BFS 
2016:5) om anpassningar och avsteg för tillfälliga anläggningsboenden 

Årendet 
I samband med flyktingkrisen 2015 ändrades plan- och byggförordningen (2011:338), PBF, så att 
vissa anpassningar och avsteg kunde göras för tillfälliga anläggningsboenden. Med tillfälliga 
anläggningsboenden avses boenden för asylsökande flyktingar i Migrationsverkets regi eller på upp­
drag av Migrationsverket. 

I samband med ändringen av PBF tog Boverket fram Boverkets föreskrifter och allmänna råd (BFS 
2016:5) om anpassning och avsteg för tillfälliga anläggningsboenden, ATA, som preciserar vilka 
anpassningar och avsteg från byggreglema som kan göras utifrån det tillfälliga anläggningsboendets 
art, omfattning och varaktighet. A TA hänvisar till flera avsnitt i Boverkets byggregler (BFS 2011 :6) -
föreskrifter och allmänna råd, BBR som upphävdes den 1 juli 2025. De upphävda avsnitten får dock, i 
vissa fall, tillämpas fram till den 1 juli 2026. Den 1 juli 2025 trädde nya författningar i kraft för de 
utformningskrav och merparten av de tekniska egenskapskrav som tidigare reglerades i BBR, 
Reglerna om tillfälliga anläggningsboenden i PBF gäller dock fortfarande. 

Munkfors kommun har tagit del av handlingarna avseende förslaget upphävande av Boverkets 
föreskrifter och allmänna råd (BFS 2016:5) om anpassningar och avsteg för tillfälliga 
anläggningsboenden. 
Munkfors kommun har inga synpunkter, invändningar eller ytterligare åsikter att framföra i ärendet. 

Beslut skickas till 
Boverket - remiss@boverket.se 
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